

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5R@5R.dk

Bromerholm, Ribe Holding ApS
Tved Gammelvej 3 G
6760 Ribe

Årsrapport 2017/18

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 21/8 2018

Dirigent



Tine Vind Bromerholm

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/6 2017 - 31/5 2018		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	10

Selskabsoplysninger

Selskabet Bromerholm, Ribe Holding ApS
Tved Gammelvej 3 G
6760 Ribe

Generelle oplysninger

CVR nr. 31 89 62 58
Hjemstedskommune Esbjerg
Regnskabsår 10
Regnskabsperiode 1/6 2017 - 31/5 2018
Klient nr. 4 0652

Direktion Tine Vind Bromerholm ✓

Revisor Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at virke som holdingselskab ved at eje anparter i virksomheden Ribe Jagt og Fiskeri ApS, CVR nr. 29 19 91 91 samt i investering.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 297.024. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Fremtiden

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne udgifter		-4.375	-4.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	334.494	111.555
Finansieringsindtægter		0	986
Finansieringsomkostninger	1	-43.655	-19.255
Resultat før skat		<u>286.464</u>	<u>88.911</u>
Skat af årets resultat	2	-10.560	0
Årets resultat		<u>297.024</u>	<u>88.911</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-215.506	11.555
Overført til næste år		406.730	-26.044
		<u>297.024</u>	<u>88.911</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/5 18</u>	<u>31/5 17</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	2.150.910	866.416
Anlægsaktiver i alt		<u>2.150.910</u>	<u>866.416</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat, tilknyttede virksomheder		108.834	0
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		550.000	100.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	6.046
Omsætningsaktiver i alt		<u>658.834</u>	<u>106.046</u>
Aktiver i alt		<u>2.809.744</u>	<u>972.462</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/5 18</u>	<u>31/5 17</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		150.910	366.416
Udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		762.714	355.984
Egenkapital i alt	4	<u>1.144.424</u>	<u>950.800</u>
Gæld			
Selskabsskat		98.274	0
Kassekredit		548.000	16.662
Gæld til tilknyttede virksomheder		134.929	0
Anden gæld		884.117	5.000
Gæld i alt		<u>1.665.320</u>	<u>21.662</u>
Passiver i alt		<u>2.809.744</u>	<u>972.462</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1 Finansieringsomkostninger		
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	2.982	0
Andre renteudgifter	40.673	19.255
	<u>43.655</u>	<u>19.255</u>
Finansieringsomkostninger i alt		
2 Selskabsskat		
Afsat skat af årets skattepligtige indkomst	98.274	0
Skatterefusion, tilknyttede selskaber	-108.834	0
	<u>-10.560</u>	<u>0</u>
3 Anlægsaktiver		
Tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	500.000	500.000
Årets tilgang	1.500.000	0
Årets afgang til anskaffelsessum	0	0
	<u>2.000.000</u>	<u>500.000</u>
Anskaffelsessum ultimo		
Op-/ nedskrivning primo	366.416	354.861
Årets resultat netto	439.658	111.555
Årets udbytteandel	-550.000	-100.000
Afskrivning på koncerngoodwill	-105.164	0
	<u>150.910</u>	<u>366.416</u>
Op-/ nedskrivning ultimo		
Bogført værdi ultimo	<u>2.150.910</u>	<u>866.416</u>

Den tilknyttede virksomhed består af nom. kr. 249.000 anparter i Ribe Jagt og Fiskeri ApS, ejerandel på 100%.

Noter

	Sel- skabs- kap- ital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabs- året	Reserve for netto- opskriv- ning	I alt
	t.kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
4 Egenkapital					
Bevægelser i egenkapitalen specificeres således:					
Egenkapital primo	125	355.984	103.400	366.416	950.800
Udbetalt udbytte	0	0	-103.400	0	-103.400
Årets resultat	0	406.730	105.800	-215.506	297.024
	<u>125</u>	<u>762.714</u>	<u>105.800</u>	<u>150.910</u>	<u>1.144.424</u>

Ingen anparter er tildelt særlige rettigheder.

5 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Ingen.